

Položkový rozpočet - Buchlov SO 05.8 část - hospodářské budovy II. nádvoří Umělé osvětlení a silové rozvody			Materiál		Práce - instalace	
	Mj	Počet	Jedn. cena	Celkem	Jedn. cena	Celkem

Kabeláž

1-CYKY 5Cx1,5	m	297	18,00 Kč	5 346,00 Kč	24,00 Kč	7 128,00 Kč
1-CYKY 3Cx1,5	m	479	10,00 Kč	4 790,00 Kč	24,00 Kč	11 496,00 Kč
1-CYKY 3Cx2,5	m	757	18,00 Kč	13 626,00 Kč	24,00 Kč	18 168,00 Kč
1-CYKY 5Cx2,5	m	194	26,00 Kč	5 044,00 Kč	24,00 Kč	4 656,00 Kč
1-CYKY 3Ax1,5	m	85	10,00 Kč	850,00 Kč	24,00 Kč	2 040,00 Kč
CY 6 - ŽZ	m	40	19,00 Kč	760,00 Kč	26,00 Kč	1 040,00 Kč
FTP 4x 2x0,75	m	25	32,00 Kč	800,00 Kč	26,00 Kč	650,00 Kč
				30 416,00 Kč		44 528,00 Kč

Přístroje

Zásuvka 3.f. - komplet	ks	4	180,00 Kč	720,00 Kč	75,00 Kč	300,00 Kč
Zásuvka TANGO - komplet	ks	48	156,00 Kč	7 488,00 Kč	75,00 Kč	3 600,00 Kč
Zásuvka datová TANGO - komplet	ks	1	299,00 Kč	299,00 Kč	75,00 Kč	75,00 Kč
Zásuvka 45x45	ks	20	98,00 Kč	1 960,00 Kč	75,00 Kč	1 500,00 Kč
Vypínač TANGO č.1	ks	16	140,00 Kč	2 240,00 Kč	75,00 Kč	1 200,00 Kč
Vypínač TANGO č.6	ks	14	163,00 Kč	2 282,00 Kč	75,00 Kč	1 050,00 Kč
Vypínač TANGO 3.f.	ks	2	653,00 Kč	1 306,00 Kč	75,00 Kč	150,00 Kč
Termostat TANGO	ks	7	802,00 Kč	5 614,00 Kč	130,00 Kč	910,00 Kč
WAGO 3x1-2,5	ks	150	5,00 Kč	750,00 Kč	10,00 Kč	1 500,00 Kč
WAGO 5x1-2,5	ks	150	7,20 Kč	1 080,00 Kč	10,00 Kč	1 500,00 Kč
Podlahová krabice Stakohome 8803-B	ks	16	1 453,00 Kč	23 248,00 Kč	300,00 Kč	4 800,00 Kč
				46 987,00 Kč		16 585,00 Kč

Krabice

Krabice rpvodná nástěnná	ks	25	160,00 Kč	4 000,00 Kč	160,00 Kč	4 000,00 Kč
Krabice KU68	ks	74	7,00 Kč	518,00 Kč	50,00 Kč	3 700,00 Kč
				4 518,00 Kč		7 700,00 Kč

Světla

Led bodovka 20-30W (typ vybere investor)	ks	41	920,00 Kč	37 720,00 Kč	350,00 Kč	14 350,00 Kč
Zářivkové svítidlo 72W (typ vybere investor)	ks	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	400,00 Kč	1 600,00 Kč
Stropní světlo (typ vybere investor)	ks	4	365,00 Kč	1 460,00 Kč	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Centrální lustr (typ vybere investor)	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Nástěnné svítidlo (typ vybere investor)	ks	7	1 800,00 Kč	12 600,00 Kč	350,00 Kč	2 450,00 Kč
Led bodovka do sádkartonu	ks	3	200,00 Kč	600,00 Kč	350,00 Kč	1 050,00 Kč
Nouzové osvětlení	ks	4	850,00 Kč	3 400,00 Kč	350,00 Kč	1 400,00 Kč
Osvětlení schodiště	ks	24	314,00 Kč	7 536,00 Kč	350,00 Kč	8 400,00 Kč
				72 816,00 Kč		31 850,00 Kč

Ostatní materiál

Trubka ohebná Ø26	m	30	12,00 Kč	360,00 Kč	45,00 Kč	1 350,00 Kč
Trubkapevná Ø26	m	100	90,00 Kč	9 000,00 Kč	45,00 Kč	4 500,00 Kč
Al - rampa osvětlení sklepa	m	52	300,00 Kč	15 600,00 Kč	150,00 Kč	7 800,00 Kč
Instalační žlab 50x100	m	10	102,00 Kč	1 020,00 Kč	50,00 Kč	500,00 Kč
Sádra 30kg	ks	2	300,00 Kč	600,00 Kč		
šrouby do krabiček	ks	200	2,00 Kč	400,00 Kč		
Vázací pásky 160mm	ks	100	2,00 Kč	200,00 Kč		
				27 180,00 Kč		14 150,00 Kč

Topení

Akumulační kamna 5kW	ks	5	18 000,00 Kč	90 000,00 Kč	1 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Akumulační kamna 3kW	ks	1	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
				104 000,00 Kč		6 000,00 Kč

Rozvaděč RP 05.8

Skříň rozvaděče (min. 96 modulů) - kovová pod omítku	ks	1	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Elektroměr třífázový na lištu - necejchovaný	ks	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	300,00 Kč	300,00 Kč
Proudový chránič 63A, OEZ LFN typ A	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	325,00 Kč	325,00 Kč
Vypínač na lištu, OEZ MSO-63-3	ks	1	900,00 Kč	900,00 Kč	325,00 Kč	325,00 Kč
Jistič 1.f, 6A, OEZ LTN	ks	5	200,00 Kč	1 000,00 Kč	260,00 Kč	1 300,00 Kč
Jistič 1.f, 10A, OEZ LTN 1+N	ks	4	300,00 Kč	1 200,00 Kč	260,00 Kč	1 040,00 Kč
Jistič 1.f, 16A, OEZ LTN	ks	20	96,00 Kč	1 920,00 Kč	260,00 Kč	5 200,00 Kč
Jistič 1.f, 16A, OEZ LTN 1+N	ks	1	300,00 Kč	300,00 Kč	260,00 Kč	260,00 Kč
Jistič 3.f, 10A, OEZ LTN	ks	7	900,00 Kč	6 300,00 Kč	260,00 Kč	1 820,00 Kč
Jistič 3.f, 16A, OEZ LTN	ks	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč	260,00 Kč	260,00 Kč
Jistič 3.f, 32A, OEZ LTN	ks	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	260,00 Kč	260,00 Kč
Stykač 3.f, 10A, OEZ RSI	ks	5	950,00 Kč	4 750,00 Kč	260,00 Kč	1 300,00 Kč
Stykač 1.f, 10A, OEZ RSI	ks	1	890,00 Kč	890,00 Kč	260,00 Kč	260,00 Kč
AFDD OEZ, ARC-16-1N-M3	ks	5	2 800,00 Kč	14 000,00 Kč	350,00 Kč	1 750,00 Kč
Popisovací bužírka	m	3	200,00 Kč	600,00 Kč		
stahovací páska	ks	20	20,00 Kč	400,00 Kč		
práce na sestavení rozvaděče	h	5		- Kč	350,00 Kč	1 750,00 Kč
				57 260,00 Kč		18 650,00 Kč

Nástěnný rozvaděč RP 05.10

Skříň rozvaděče (min. 56 pozic) - kovová na omítku	ks	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Proudový chránič 40A, OEZ LFN typ A	ks	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	325,00 Kč	325,00 Kč
Jistič 1.f, 10A, OEZ LTN 1+N	ks	5	300,00 Kč	1 500,00 Kč	260,00 Kč	1 300,00 Kč
Jistič 1.f, 16A, OEZ LTN	ks	9	96,00 Kč	864,00 Kč	260,00 Kč	2 340,00 Kč
Jistič 3.f, 16A, OEZ LTN	ks	3	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč	260,00 Kč	780,00 Kč
AFDD OEZ, ARC-16-1N-M3	ks	5	2 800,00 Kč	14 000,00 Kč	350,00 Kč	1 750,00 Kč
Popisovací bužírka	m	3	200,00 Kč	600,00 Kč		
stahovací páska	ks	20	20,00 Kč	400,00 Kč		
				25 564,00 Kč		7 495,00 Kč

Ostatní

Spolupráce s revizním technikem	hod.	6			400,00 Kč	2 400,00 Kč
Demontáž stávajícího zařízení	hod.	16			300,00 Kč	4 800,00 Kč
Demontáž stávajícího rozvaděče	hod.	2			300,00 Kč	600,00 Kč
Napojení na stávající zařízení	hod.	4			350,00 Kč	1 400,00 Kč
Zabezpečení pracoviště	hod.	4			300,00 Kč	1 200,00 Kč
Spolupráce s dodavatelem při zapojování a zkouškách	hod.	8			400,00 Kč	3 200,00 Kč
Přesun materiálu	ks	4			500,00 Kč	2 000,00 Kč
Technik	hod.	4			500,00 Kč	2 000,00 Kč
Revizní zpráva	ks	1			4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
						21 600,00 Kč

Celkem za položky				368 741,00 Kč		168 558,00 Kč
--------------------------	--	--	--	----------------------	--	----------------------

Celkem za provedené elektroinstalace						537 299,00 Kč
---	--	--	--	--	--	----------------------